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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Landweckerl, glutenfrei
Zutaten
WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, 
Apfelkraut(Äpfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Hirsemalzmehl, Trockensauerteig, 
(glutenfrei)(Reismahlprodukte), Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Hefe, 
Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel 
Hydroxypropylmethylcellulose, WEIZENFASER, (glutenfrei), Gewürze

Allergene
Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE


